

**POKYNY: Dodavatel vyplní pouze žlutě označené buňky na všech listech tohoto sešitu.
Celou vyplněnou tabulku vložte v původním formátu (XLSX) jako vloženou přílohu.**

PŘÍLOHA: Příloha č. 3 Smlouvy o dílo SML/0548/2024

ZAKÁZKA: Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné - část pasivní infrastruktura

PROJEKT: „Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné“, reg. č. CZ.10.03.01/00/23_01

OBJEDNATEL: Statutární město Karviná

IČO:

DODAVATEL: Comfor Stores a.s.

IČO:

Nabídka - Položkový rozpočet

Poř.	Název rozpočtu	Popis
1	SK	Strukturovaná kabeláž
2	NN	Elektroinstalace silnoprůd
Celkem		

ohu do PDF/A-3 souboru se smlouvou.

0/0000098

00297534	DIČ:	CZ00297534
----------	------	------------

26290944	DIČ:	CZ26290944
----------	------	------------

t

	Nabídková cena bez DPH	DPH 21%	Nabídková cena s DPH
	1 316 960,00 Kč	276 561,60 Kč	1 593 521,60 Kč
	115 790,00 Kč	24 315,90 Kč	140 105,90 Kč
	1 432 750,00 Kč	300 877,50 Kč	1 733 627,50 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné

Objekt:

STRUKTUROVANÁ KABELÁŽ

Místo: ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná - Fryštát

Datum: 26.01.2024

Zadavatel: Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

Projektant: 

Uchazeč: Comfor Stores a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 316 960,00

D	101	Instalační materiál	414 420,00
---	-----	---------------------	------------

1	K	Žlab 100/100 drátěný kabelový s integrovanou spojkou, délka 3 m	m	300,000	490,00	147 000,00
2	K	Výložník nástěnný se západkami pro drátěný žlab	ks	180,000	150,00	27 000,00
3	K	Žlab kov. 250/100 neperforovaný s integrovanou spojkou, délka 3m	m	12,000	450,00	5 400,00
4	K	Víko pro kabelové žlaby 250	m	12,000	250,00	3 000,00
5	K	Tvarový díl pro žlab 250/100	ks	3,000	400,00	1 200,00
6	K	Výložník nástěnný pro kov. žlab	ks	10,000	120,00	1 200,00
7	K	INSTALACE KOV. ŽLABŮ	m	312,000	60,00	18 720,00
8	K	Lišla vkladací 20/20mm	m	250,000	30,00	7 500,00
9	K	Lišla vkladací 40/20mm	m	150,000	50,00	7 500,00
10	K	Lišla vkladací 40/40mm	m	60,000	80,00	4 800,00
11	K	Lišla vkladací 60/40mm	m	100,000	105,00	10 500,00
13	K	KANÁL PARAPETNÍ 110X65, 2m	m	110,000	400,00	44 000,00
14	K	Kabelová chránička 50mm/41mm	m	5,000	20,00	100,00
15	K	INSTALACE LIŠT, TRUBEK	m	675,000	40,00	27 000,00
16	K	Krabice přístrojová na povrch	ks	100,000	65,00	6 500,00
17	K	Krabice přístrojová do pvc žlabu	ks	15,000	85,00	1 275,00
18	K	Krabice pro montáž na stěnu / strop 100/100/80 (pro kabelové vývody)	ks	2,000	800,00	1 600,00
19	K	INSTALACE KRABIC	ks	117,000	125,00	14 625,00
20	K	Pomocný instalační materiál	set	1,000	5 000,00	5 000,00
21	K	INSTALACE POMOCNÉHO MATERIÁLU	set	1,000	6 000,00	6 000,00
22	K	Průraz zdívem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 15cm, vč. Zapravení	ks	15,000	500,00	7 500,00
23	K	Průraz zdívem z tvrdě pál.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm, vč. Zapravení	ks	70,000	700,00	49 000,00
24	K	Pomocný stavební materiál	set	1,000	8 000,00	8 000,00
25	K	INSTALACE POMOCNÉHO MATERIÁLU	set	1,000	10 000,00	10 000,00

D	102	Kabely a vodiče	451 380,00
---	-----	-----------------	------------

26	K	Kabel UTP cat.6, drát AWG23, LSOH	m	14 000,000	12,00	168 000,00
27	K	Optický kabel 12vl. SM OS2 IN/OUT, ULSZH plášť, gelový	m	300,000	50,00	15 000,00
28	K	INSTALACE KABELŮ	m	14 300,000	15,00	214 500,00
29	K	Pigtail LC SM 09/125 1m	ks	72,000	150,00	10 800,00
30	K	UKONČENÍ OPT. KABELŮ	ks	72,000	150,00	10 800,00
31	K	Patch kabel UTP CAT6, 0,5m	ks	120,000	25,00	3 000,00
32	K	Patch kabel UTP CAT6, 1m	ks	120,000	40,00	4 800,00
33	K	Patch kabel UTP CAT6, 3m	ks	240,000	60,00	14 400,00
34	K	Patch kabel, optický, LC-LC, 9/125, simplex, LSOH, 3m	ks	24,000	150,00	3 600,00
35	K	INSTALACE PATCH KABELŮ	ks	648,000	10,00	6 480,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 103 Rozvaděče, zásuvky, ukončovací hw							213 460,00
36	K		Zásuvka datová neosázená, kryt s popisovým polem a krycími clonkami, pro dvě komunikační zásuvky keystone, bílá	ks	115,000	330,00	37 950,00
37	K		Modul zařezávací keystone CAT6 UTP	ks	230,000	60,00	13 800,00
38	K		Konektor RJ45 CAT6 8p8c nestíněný skládaný na drát (zakončení přípravy kabeláže pro CCTV,WIFI, INTERKOM)	ks	10,000	20,00	200,00
39	K		INSTALACE ZÁSUVK A KONEKTOROVÝCH ZAKONČENÍ	ks	115,000	120,00	13 800,00
40	K		Rozvaděč, 19", 37U, 600x900, skl. Dveře, odnímatelnými bočnice, 19" vertikální lišty	ks	2,000	16 900,00	33 800,00
41	K		Rozvaděč, nástěnný, 19", 12U, 600x600, skl. Dveře, Možnost Namontovat čtyři ventilátory, Boční panely s možností demontáže, Otvory na kabely	ks	2,000	6 800,00	13 600,00
42	K		Zemnicí sada	ks	4,000	150,00	600,00
43	K		Kartáčová průchodka do skříně 19"	ks	4,000	190,00	760,00
44	K		INSTALACE ROZVADĚČŮ VČ. PŘÍSLUŠENSTVÍ	ks	4,000	2 500,00	10 000,00
45	K		Optický panel 24 LC osazený (Kapacita předního panelu: 24xLC Duplex, příslušenství: 2x kabelová průchodka , svařovací kazety, upínací pásky, šrouby pro upevnění).	ks	5,000	2 800,00	14 000,00
46	K		Patch panel 24 RJ45 cat 6 osazený, 1U, testováno pro CLASS E, až 250 MHz	ks	12,000	1 400,00	16 800,00
47	K		INSTALACE UKONČOVACÍHO HW	ks	17,000	1 250,00	21 250,00
48	K		Horizontální ventilační panel LCD, 4 ventilátory + termostatem určený pro 19" rozvaděče. Regulace teploty termostatem pomocí LCD panelu. Jmenovité napětí: 230V, 50Hz. Výška 1U. Napájecí kabel . Kabel s teplotním čidlem. Montážní příslušenství (do RACKu HL.900).	ks	4,000	3 850,00	15 400,00
49	K		19"vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta s průchozími otvory	ks	18,000	250,00	4 500,00
50	K		Police přístrojová výsuvná, 1U, hl.450mm, nosnost 40kg	ks	2,000	550,00	1 100,00
51	K		19" rozvodný panel 8x230V; výška 1,5U; přepětová ochrana; síťový filtr; přívodní šňůra 2m	ks	4,000	850,00	3 400,00
52	K		INSTALACE PŘÍSLUŠENSTVÍ (VYVAZOVAČE, POLICE,...)	ks	28,000	250,00	7 000,00
53	K		Drobný montážní materiál	set	1,000	2 000,00	2 000,00
54	K		INSTALACE POMOCNÉHO MATERIÁLU	set	1,000	3 500,00	3 500,00
D 104 Demontáže							102 600,00
55	K		Demontáž a odpojení stávající technologie, prvků	hod	150,000	500,00	75 000,00
56	K		Likvidace odpadu (odvoz a uložení na sběrném místě)	set	1,000	3 000,00	3 000,00
57	K		Pomocný stavební materiál pro zapravení stávajících instalací	set	1,000	5 000,00	5 000,00
58	K		Zednické přípomoce (začistění povrchů)	hod	40,000	350,00	14 000,00
59	K		Práce na stávajících ele. zařízeních	hod	16,000	350,00	5 600,00
D 105 Ostatní							135 100,00
60	K		Stavební příprava	hod	16,000	350,00	5 600,00
61	K		Pomocné montážní práce	hod	16,000	350,00	5 600,00
62	K		Zednické přípomoce (začistění povrchů)	hod	50,000	350,00	17 500,00
63	K		Úklid staveniště	hod	50,000	200,00	10 000,00
64	K		Montážní práce ve stávajících rozvaděčích	hod	16,000	500,00	8 000,00
65	K		Měření optické kabeláže, vč. měřicího protokolu	ks	72,000	250,00	18 000,00
66	K		Měření metalické kabeláže, vč. měřicího protokolu	ks	240,000	150,00	36 000,00
67	K		Součinnost se správcem sítě	hod	16,000	300,00	4 800,00
68	K		Ostatní koordinace	hod	16,000	300,00	4 800,00
69	K		Seznámení obsluhy s provozem zařízení a zkušební provoz	hod	16,000	300,00	4 800,00
70	K		Doprava materiálu a pracovníků	set	1,000	10 000,00	10 000,00
71	K		Dokumentace skutečného provedení	set	1,000	10 000,00	10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Konektivita PZŠ Dr. Olszaka v Karviné

Objekt:

ELEKTROINSTALACE SILNOPROUD

Místo:

ZŠ a MŠ s polským jazykem vyučovacím - Szkoła Podstawowa i Przedszkole, Dr. Olszaka 156/2, 733 01 Karviná - Fryštát

Datum:

26.01.2024

Zadavatel:

Statutární město Karviná, Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

Projektant:



Uchazeč:

Comfor Stores a.s.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							115 790,00
D 101 Instalační materiál							16 230,00
1	K		Lišla vkladací 20/20mm	m	25,000	30,00	750,00
2	K		Lišla vkladací 40/20mm	m	12,000	45,00	540,00
3	K		Kabelová chránička 50mm/41mm	m	5,000	20,00	100,00
4	K		INSTALACE LIŠT, TRUBEK	m	42,000	45,00	1 890,00
5	K		Krabice instalační nástěnná, dvojnásobná	ks	4,000	450,00	1 800,00
6	K		INSTALACE KRABIC	ks	4,000	100,00	400,00
7	K		Pomocný instalační materiál	set	1,000	1 000,00	1 000,00
8	K		INSTALACE POMOCNÉHO MATERIÁLU	set	1,000	1 000,00	1 000,00
9	K		Průraz zdímem z tvrdě páł.cihl, stř. tvrd.kamene, tl. 30cm, vč. Zapravení	ks	5,000	750,00	3 750,00
10	K		Pomocný stavební materiál	set	1,000	2 500,00	2 500,00
11	K		INSTALACE POMOCNÉHO MATERIÁLU	set	1,000	2 500,00	2 500,00
D 102 Kabely a vodiče							27 600,00
13	K		Kabel CYKY-J 3Cx2,5	m	200,000	35,00	7 000,00
14	K		vodič CYA 6mm, zelenožlutý	m	20,000	15,00	300,00
15	K		Vodič CYA H07V-K 16 žlutozelená (CYA 16)	m	200,000	70,00	14 000,00
16	K		INSTALACE PATCH KABELŮ	ks	420,000	15,00	6 300,00
D 103 Rozvaděče, zásuvky, jističí prvky							21 960,00
17	K		Zásuvka 2násobná s natoč. dutinou, s přep. ochr., s akustickou sig., bílá	ks	4,000	1 500,00	6 000,00
18	K		INSTALACE ZÁSUVEK	ks	4,000	120,00	480,00
19	K		Jistič 16A, C/1 (10kA)	ks	4,000	170,00	680,00
20	K		Ochrana proti přepětí FLP-12,5 V/3 S	ks	2,000	4 500,00	9 000,00
21	K		INSTALACE JISTIČÍCH PRVKŮ	ks	6,000	300,00	1 800,00
22	K		Drobný montážní materiál	set	1,000	2 000,00	2 000,00
23	K		INSTALACE POMOCNÉHO MATERIÁLU	set	1,000	2 000,00	2 000,00
D 104 Ostatní							50 000,00
24	K		Stavební příprava	hod	8,000	350,00	2 800,00
25	K		Pomocné montážní práce	hod	16,000	350,00	5 600,00
26	K		Zednické přípomoce (zacištění povrchů)	hod	16,000	350,00	5 600,00
27	K		Úklid staveniště	hod	16,000	350,00	5 600,00
28	K		Přidružené montáže a práce na stávajících zařízeních	hod	16,000	350,00	5 600,00
29	K		Revize vč. Vyhotovení revizního protokolu	hod	16,000	700,00	11 200,00
30	K		Ostatní koordinace	hod	16,000	350,00	5 600,00
31	K		Doprava materiálu a pracovníků	set	1,000	3 000,00	3 000,00
32	K		Dokumentace skutečného provedení	set	1,000	5 000,00	5 000,00